
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 пос. Штыково» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023     пос.Штыково     №152 

 

О возложении контроля 

за организацию питания 

 

В целях контроля за организацией и представлением питания обучающимся в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2023г. возложить контроль за организацией питания в 2023/2024 учебном 

году на Горевого Д.Ю. заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Утвердить список учащихся МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково» из многодетных и 

малообеспеченных семей и детей – инвалидов, имеющих право на бесплатное 

питание с 01.09.2023г., (Приложение №1). 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         Г.А. Ожерельева 

 

С приказом ознакомлена: 

 


		2023-09-06T13:58:15+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ПОС. ШТЫКОВО" ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




